Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

34434;55.  kid

*5~

w

12409W4r--

y
REQUERIMENTO N° 047/2002. 	Em 14 de maio de' 2-U01

Requer Urgência nas Comissões de Finanças, Orçamento e
Alienação; e Redação Final, para o Projeto de Lei n° 022/2002.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo FAin,p'Ttrk. .0*

	 f

Em  111iij2'

O Vereador que a este subscreve, em conformidade
com o Artigo 88, alínea "b", do Regimento Interno, REQUER à
Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO
ÚNICA nas Comissões de Finanças, Orçamento e Alienação; e de
Redação Final, para o Projeto de Lei n° 022/2002 oriundo da
Mensagem do Executivo de n° 006/2002.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2002.

AIRES SSW FIG IRE
Presidente da CFOA

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei em referência autoriza o Poder
Executivo Municipal a reajustar o valor da Pensão Vitalícia
instituída pela Lei n° 960, de 01 de Dezembro de 1988.